

Mischkarton "Baumkuchen-Bögen" (Artikel - Nr.: 92688)

Zartbitter

Zutaten

Teig(VOLLEI, Zucker, BUTTERFETT, WEIZENMEHL, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Invertzuckersirup, Wasser), WEIZENPUDER, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, ROGGENMEHL, Glukosesirup, Sorbitsirup, SAHNE, Gewürze(Vanille, Vanillin, Zimt))

Überzug: Zartbitterschokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Vanillin)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Baumkuchen-Bögen" (Artikel - Nr.: 92688)

Vollmilch

Zutaten

Teig(VOLLEI, Zucker, BUTTERFETT, WEIZENMEHL, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Invertzuckersirup, Wasser), WEIZENPUDER, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, ROGGENMEHL, Glukosesirup, Sorbitsirup, SAHNE, Gewürze(Vanille, Vanillin, Zimt))

Überzug: VOLLMILCHSCHOKOLADE(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Vanillin)

Allergene

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE